
序号

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

乡村名称

城关镇
东中社区

城关镇
仓巷社区

城关镇
南关社区

城关镇
东街社区

城关镇
西街社区

城关镇
东关社区

大营镇
边庄村

大营镇
大沈河村

大营镇
上李庄村

大营镇
李文驿村

大营镇
牛庄村

大营镇
古垛村

大营镇
小李庄村

大营镇
李坪村

大营镇
上高庄村

大营镇
小沈河村

脱贫责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名
郭 慧
王延林
畅天河
杨建军
岳爱霞
王春红
张延峰
张龙成
吕东安
买红伟
王朋程
冯少慧
朱治国
牛苗云
朱 淼
王现领
周秋霞
曼经伟
吴运兴
岳录巧
丁志邦
方延林
尤银生
王清文
李世林
王亚菲
王小亮
王 强
畅增力
闫玉勉
杨普召
赵顺华

陈文杰
黄君山
方园伟
刘玉钦
李光辉
刘国利

宋群涛
宦长河
宋铁军
闫占水
张小兵
刘 杰

王俊喆
薛军伟
王 霞
杨矿民
李延彬

武宗杰

田中强
韩志强
王庆伟
王金科
徐小琳

王建国

程大伟
宁红娜
李占青
茹平正
李 凯

董本平

尚铁林
宋双文
宋全力
赵建辉
王杰伟

任朝兵

宋赛飞
王学政
冯玉洁
杜永勋
文亚旭

叶二伟
赵鹏詹
杨献立
牛国胜
王国旭
李少辉

刘大锋
李晓亚
张国法
高延昌
王秋玲
常俊阳

马银亮
王会霞
牛凯歌
牛中信

职务
镇主任科员
社区党支部书记
社区党支部副书记
村党支部委员
镇包村干部
镇党委委员、组织委员
社区主任
社区文书
镇包社区干部
村党支部委员
副镇长
镇包社区干部
社区党支部书记
镇包社区干部
镇副主任科员
镇党委副书记
社区党支部书记
社区文书
镇包村干部
副镇长
镇正科级干部
社区党支部书记
村党支部委员
村党支部委员
镇包村干部
镇党委委员、武装部长
县医院驻东关社区第一书记
社区党支部书记
镇包村干部
镇纪委副书记
镇党委副书记
市环保局驻边庄村第一书记

县政协驻边庄村扶贫工作队长
镇包村干部
村党支部书记
村文书
镇人大主席
县地税局驻大沈河村第一书记

县地税局驻大沈河村扶贫工作队长
镇包村干部
村党支部书记
村文书
镇纪委书记
县委办公室驻上李庄村第一书记

县委办公室驻上李庄村扶贫工作队长
村党支部书记
村主任
村文书
镇党委委员、副镇长

县电业局驻李文驿村第一书记

县电业局驻李文驿村扶贫工作队长
镇包村干部
村党支部书记
村文书
镇党委委员、组织委员

市财政局驻牛庄村第一书记

县国土资源局驻牛庄村扶贫工作队长
镇包村干部
村党支部书记
村主任
镇党委委员、武装部长

姚孟电厂驻古垛村第一书记

县政法委驻古垛村扶贫工作队长
村党支部书记
村主任
副镇长
平顶山银行驻小李庄村第一书记

县产业集聚区驻小李庄村扶贫工作队长

镇包村干部
村党支部书记
村文书
副镇长
县交通局驻李坪村第一书记

县交通局驻李坪村扶贫工作队长
镇包村干部
村党支部书记
村文书
镇人大副主席
县文广局驻上高庄村第一书记

县文广局驻上高庄村扶贫工作队长
镇包村干部
村党支部书记
村主任
镇工会主席
县农业局驻小沈河村第一书记

县农业局驻小沈河村扶贫工作队长
镇包村干部
村党支部书记
村文书

联系电话
15136903599
13939968415
15137562007
15938985319
13849584858
13461298689
18903758877
15937569360
15938978519
13592195866
13663751869
13849564935
13503418598
13939956688
15103757702
13938666661
13525397555
15290787333
15290756889
13303909455
15038886199
15038825111
13949467922
13663099069
13461139600
15886765366
13303756788
13781060005
13071756266
15937596464
13781833033
13639809927

18768962355
13639808658
13409345000
18737572059
13937591236
18103908998

13937521888
13461142368
13569592611
13523754430
13938669788
13803900688

13803753136
13663759222
15093881529
15836988064
15886730508

13700755618

13938666111
13938668328
13939959488
18237560396
13137508878

13903909897

13569572777
15716546000
13513754556
13937506309
18837596686

15136910901

18937506688
13629818467
15738168526
13937566291
15837516993

13633751355

13782419288
13803902247
13569592463
13837552333
13781861118

15893422979
18737582333
13938665620
15290789888
13937530708
18637505757

13525361988
18203752883
13783212188
15036852333
15136938116
13837536780

13525398666
15517863089
13721874444
18317613266

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

大营镇
赵楼村

大营镇
郝沟村

大营镇
胡茄庄村

大营镇
西张庄村

大营镇
清凉寺村

大营镇
蛮子营村

大营镇
赵庄村

大营镇
一村

大营镇
二村

大营镇
三村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

王艳志

范广琛

张国申

王朝辉

郜大伟

王留现

侯更辉

袁洋洋

张 涛

魏 晓

刘艳梅

孙 献

张小兵

魏群帅

李金良

张保群

魏黑子

刘换军

王艳志

张朝阳

杨弟辉

郭 转

王朝辉

侯更辉

高亚军

王学锋

王金旺

彭春辉

李 凯

谢俊昌

郭发枝

欧阳三现

刘玉庆

王国旭

何国宾

牛英文

柴秀风

吴书敏

李光辉

张彩红

齐国胜

刘学伟

申振中

张花兰

李光辉

张彩红

王大杰

贾留占

徐花枝

赵建辉

朱建军

武建志

王东红

文胜强

常鸿森

镇副主任科员

市直工委驻赵楼村第一书记

县纪检委驻赵楼村扶贫工作队长

镇包村干部

村党支部书记

村文书

镇副主任科员

县中医院驻郝沟村第一书记

县中医院驻郝沟村扶贫工作队长

镇包村干部

村党支部书记

村文书

镇纪委书记

镇包村干部

县商务局驻胡茄庄村第一书记

村两委负责人

村文书

村委委员

镇副主任科员

县规划局驻西张庄村第一书记

村党支部书记

村文书

镇包村干部

镇副主任科员

县编办驻清凉寺村第一书记

村党支部书记

村文书

镇包村干部

镇党委委员、武装部长

县质监局驻蛮子营村第一书记

村党支部书记

村文书

镇包村干部

镇人大副主席

县食药监局驻赵庄村第一书记

村党支部书记

村主任

镇包村干部

镇人大主席

镇包村干部

村两委负责人

村副主任

村文书

村委委员

镇人大主席

镇包村干部

村党支部书记

村文书

村党支部委员

副镇长

镇包村干部

村党支部书记

村文书

村党支部委员

村委委员

13849564950

13733796777

13938666199

13569558058

15886737928

13721893433

15836903526

15137502377

15617311339

15637520896

15993559732

13087047467

13938669788

13592166868

13937551108

13233724209

15837556450

15893425505

13849564950

13393781588

13461229137

15136950532

13569558058

15836903526

15136908789

15037518888

13783276444

15517869077

18837596686

15617320567

13721855857

15617327859

13781862541

13937530708

15037506600

13569561888

15994009567

13837555022

13937591236

13643752399

13523266167

13939960048

13461123187

13781863508

13937591236

13643752399

13938661233

13783229345

13781885665

13937566291

13071790080

13592154033

13782437210

13271470656

15886731908

序号

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

乡村名称

大营镇
四村

大营镇
五村

大营镇
六村

大营镇
南街村

大营镇
小营村

大营镇
柳沟村

大营镇
白石坡村

大营镇
斋公庄村

大营镇
西古庄村

大营镇
苏家洼村

大营镇
大岭王村

大营镇
小岭王村

大营镇
段寨村

商酒务镇
郜新庄村

商酒务镇
户庄村

商酒务镇
梁庄村

商酒务镇
石岗营村

脱贫责任组构成

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名

李延彬

樊珍珠
魏国强
黄金会
张俊中
梁太和
王国旭
李红伟
马振邦
黎晓瑞
张付国
王 太
王秋玲
王佳兵
王运动
李耀林
陈双喜
魏丙友

李延彬

孟彦伍
黄金友
吴留海
马秀恋
赵军胜
杨普召
郭梅红
王红磊
王双喜
陈向华
陈国选
张小兵
郭峰峰
吴汉中
王羊民
李 勺
王黑子
赵建辉
魏启民
冯振坡
陈占胜
冯春正
王雪利
杜永勋
高广谱
吴中伟
吴廷杰
陈巧红
吴焕民
李永康
侯晓平
李文昌
樊 合
樊合国
张小兵
魏群帅
郭国红
白 红
刘爱珍
郭晓明

徐小琳

赵雪锋
王 巧
吴中现
张志中
韩永莉

徐小琳

宋晓乐
李世俊
陈青要
樊青和
尚艳萍

李 凯

沈瑞岭
赵小超
宋红旗
徐群力
赵建良
孙 俊
柴丙须
程正和
徐 霞
温月色
穆晓丽
徐国顺
路国强
徐中发
徐建深

李红涛

蔡红君
孙玉廷
袁振有
袁 峰
李淑珍
王中记
梁海杰
梁振凡
王俊伟

职务

镇党委委员、副镇长

镇包村干部
村党支部书记
村文书
村委委员
村委委员
镇人大副主席
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村党支部委员
村党支部委员
镇工会主席
镇包村干部
村党支部书记
村党支部委员
村文书
村委委员

镇党委委员、副镇长

镇包村干部
村党支部书记
村文书
村党支部副书记
村委委员
镇党委副书记
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村委委员
村委委员
镇纪委书记
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村民组长
村党支部委员
副镇长
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村委委员
副镇长
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村委委员
镇主任科员
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
镇纪委书记
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村党支部委员
村党支部委员

镇党委委员、组织委员

镇包村干部
村主任
村文书
村党支部委员
村委委员

镇党委委员、组织委员

镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村妇女主任

镇党委委员、武装部长

镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村党支部委员
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手

镇党委委员、组织委员

镇包村干部
村主任
村文书
村致富能手
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村致富能手

联系电话

15886730508

13781835253
13592160778
13939963168
18749658790
15038880651
13937530708
13949495622
13837502468
13782434659
13071766229
13949469366
15136938116
13937562810
13592166818
13938661086
13949468676
13949489349

15886730508

13525360151
13937576958
13783265605
13837500149
13569588980
13781833033
13949492187
18937568880
15893419004
15837540967
18239786283
13938669788
13837500078
13938668958
15937590232
13663095420
13461151181
13937566291
13837546811
15994015977
13721877677
18625363670
15837599087
13837552333
13461100996
13607629365
15237582954
15037553899
18337556458
13273751658
13783201732
13233738289
13393799770
15938914662
13938669788
13592168688
13623756629
15690768858
13071712959
15938964888

13137508878

13721892076
13409304519
15537521552
18337526713
15638686373

13137508878

13525359745
13949467293
15886749500
15238206733
18337526713

18837596686

13938666819
15903750788
13937596059
13271423468
15937545881
13663752688
13937582356
13937503221
15938994851
15993524990
13781867125
13939963050
15036896868
15836948612
13781820215

15137546222

13733922788
13461141520
18637512062
13409309987
15938917960
13939961283
13938653635
13503416672
18237513980

199

200

201

202

203

204

205

206

207

商酒务镇
犁湾沟村

商酒务镇
赵三村

商酒务镇
皂角树村

商酒务镇
水牛里村

商酒务镇
白庄村

商酒务镇
商酒务村

商酒务镇
赵一村

商酒务镇
韩庄村

商酒务镇
柳林村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

石 峰

原克锋

吕国红

原崇勋

原江子

刘萌迪

孙振杰

闫中义

孙振杰

陈 兰

黎 伟

杨俊超

王汉林

王安功

杨卫杰

何春旭

张全兴

张 安

张 平

任玉娟

孙亚楠

吉永彬

白照宇

陈留聚

白照普

王录军

邢晓会

张国杰

张刚强

郭振勇

孙慧峰

杨磊明

陈留欣

靳红涛

杨要东

原中义

王录军

牛中行

韩新海

赵国正

孙文超

刘群山

孙同勋

孙春阳

贾延宾

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村致富能手

村致富能手

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村致富能手

村致富能手

镇主任科员

镇包村干部

村主任

村文书

村致富能手

镇包村干部

村党支部书记

村文书

村致富能手

村致富能手

镇党委委员、武装部长

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村致富能手

副镇长

镇包村干部

县住建局驻商酒务村第一书记

村文书

村致富能手

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村致富能手

村致富能手

镇包村干部

村党支部书记

村文书

村致富能手

村致富能手

镇包村干部

村党支部书记

村文书

村致富能手

村致富能手

15038828898

13783206320

18738916189

13782454138

15893443799

18236628955

13837584222

13333902323

13383994559

13383994679

15836908799

13623751969

13273885832

15617386694

18693723388

15937553645

13781899479

13323903825

13103057941

18003751487

13071791771

13393755596

15617391069

13781861355

18637511853

13938666869

15203756015

13461205869

13837505936

13749546625

13783751811

13781050777

13837525587

13525385265

15903752579

15038828868

13938666869

15516063806

13233712906

13949481653

15036859856

15517853038

13937502275

13781808709

13271430468

序号

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

乡村名称

商酒务镇
古城村

商酒务镇
焦楼村

商酒务镇
赵二村

商酒务镇
龙泉寺村

商酒务镇
杨沟村

商酒务镇
房庄村

商酒务镇
孙官营村

商酒务镇
黄洼村

商酒务镇
武岗村

商酒务镇
张洛庄村

商酒务镇
何庄村

商酒务镇
大王庄村

商酒务镇
张庄村

商酒务镇
泥河樊村

观音堂林
站大石扒
村

观音堂林
站余家村

观音堂林
站马堂村

观音堂林
站宋沟村

脱贫责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名
李根群
娄军志
石小彬
娄廷锋
毛国伟
张恒星
孙功跃
李金栓
杨战敏
李国良
王银乐
周占军
路建强
韩艳伟
明晓东
樊建召
宋宗亚
康艳娟
孙 凯
栗 军
梁转峰
杨永杰
魏怀江
陈要坤
杨朝伟
王玉良
冯建军
房占发
石德宏
吴红杰
徐剑锋
申建彬
景向阳
杨献杰
王全成
赵文芳
康国荣
杨洪涛
康留钦
康绍辉
吕亚丽
石老五
石长路
方华玲
石振修

何耀华

孙树刚
党斌斌
张要五
王向鲜
杨鲜菲
焦尽科
何付广
孟铁良
张青敏
牛军红
梁国胜
宦 正
李俊伟
王艳红
陈巧玲
陈永朝
陈志强
李江西
李应州
王延召
王留西
吉追飞
王海军
边章奇
姚 鑫

王 斌

丁代盾

周玉相
李老九
李春生
王晓增

李 渊

杨跃民

张国栋

张文正
彭现杰
宋小政

吕灿涛

岳 民

赵怀阳

李 姣
胡进山
宋小政

张效实

陈东亚

王中岭
刘永志

职务
镇包村干部
村党支部书记
村党支部委员
村致富能手
村致富能手
镇主任科员
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
镇党委副书记
县政协驻龙泉寺村第一书记
镇包村干部
村党支部书记
村主任
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
镇纪委副书记
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
镇人大主席
镇包村干部
县委老干部局驻孙官营村第一书记
村主任
村文书
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手

镇党委委员、副镇长

镇包村干部
县民政局驻张洛庄村第一书记
村主任
村致富能手
副镇长
镇包村干部
村主任
村文书
村致富能手
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
副站长

县宣传部驻大石扒村第一书记

县宣传部驻大石扒村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任
林站党委副书记

县民政局驻余家村第一书记

县民政局驻余家村扶贫工作队长

县食药监局驻余家村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
林站主任科员

县公安局驻马堂村第一书记

县公安局驻马堂村扶贫工作队长

县执法局驻马堂村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
林站主任科员

县卫计委驻宋沟村第一书记

县卫计委驻宋沟村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记

联系电话
13782416695
13137752363
15637507796
18625363829
13101751828
15994003333
15516091151
13592157678
15537512591
13837550739
13017578089
13333900048
13523270773
13703403386
13809758135
13938662529
13837505222
13781088996
15937590777
13783266562
15836953512
13592163372
13137747569
15093863799
15346481666
15237515188
13409347888
15037553222
13837528222
13781889583
15938921969
15836902809
13633757699
13346738899
13271455282
13837588002
13064468902
13937553835
13781860721
13525390560
15038828869
18737589969
13461154068
18625400578
15937514155

15638660666

15836904899
18937582159
13461260318
15137581659
13643751399
18236674999
15517845555
15617317821
13101751616
15137577526
13937535461
15136989489
13783219094
15516065510
15638660776
13938669009
13283058576
13461232078
18236631661
13783219087
13137750877
15037525820
18937580651
13071790898
15837518999

13071797171

13783751989

13569575369
13523756673
13949464743
13937559139

15937564898

13623756738

13461159555

13733762736
15003907666
13623756829

13937504321

13939961769

13323906380

15994043826
13461284112
13623756829

13103759988

13938669136

13803901578
15837582069

226

227

228

229

230

231

232

233

观音堂林
站滴水崖
村

观音堂林
站北水峪
村

观音堂林
站罗顶村

观音堂林
站三间房
村

观音堂林
站垛上村

观音堂林
站庄科村

观音堂林
站闫三湾
村

观音堂林
站回龙庙
村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

魏延涛

翟红伟

解永生

胡联合
郭进义
张红旗
魏延涛

罗书涵

朱志辉

秦丁琪

刘杰敏
叶顺安
叶宗团
姚 鑫

尚严培

周小兵

李付恒
胡三坤
胡中原
张晓祎

徐兴杰

郭俊峰

陈宏伟

解永军
闫英伟
赵马强
张晓祎

崔文科

张光永

何灿辉
李发展
李延召

宁跃锋

李 军

王现伟

李志恒
屈 想
方安营

钱学良

魏建华

郭维贞

杨晓瑞
李建牛
宋留德
程相柯

张伟伟

韩其钊

解红利
李战成
刘圪塔

副站长

县教体局驻滴水崖村第一书记

县教体局驻滴水崖村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任
副站长

县信访局驻北水峪村第一书记

县信访局驻北水峪村扶贫工作队长

县安监局驻北水峪村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任
副站长

市发改委驻罗顶村第一书记

县水利局驻罗顶村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任
副站长

县统战部驻三间房村第一书记

县统战部驻三间房村扶贫工作队长

县商务局驻三间房村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任
副站长

县住建局驻垛上村第一书记

县房管局驻垛上村扶贫工作队长

林站武装部副部长
村党支部书记
村致富能手

林站党委委员、组织委员

县审计局驻庄科村第一书记

县审计局驻庄科村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任

林站党委委员、武装部长

县林业局驻闫三湾村第一书记

县林业局驻闫三湾村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部副书记
村主任
林站纪委书记

市移民局驻回龙庙村第一书记

县国税局驻回龙庙村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任

13503412999

13949468731

15038898988

15837519366
13721893981
15836971858
13503412999

15690723926

15836986818

13693751888

13937552089
15093883868
18237585838
15837518999

13837558013

13783753916

13782453551
13937594040
15038853606
15938998878

15238291988

13938666169

15093870369

13663096689
13461288799
15938796869
15938998878

18737509988

13017553739

13283758212
13783752179
18500192895

18237515788

15937506656

18237538666

13938661801
13937573054
13781861965

13783215350

13273896888

13513757445

15093785382
15886778353
13849583790
15856712588

13949488611

18103903266

13783292080
13837546647
13939957661

宝丰县村级脱贫责任组名单
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